
Formateurs / Ausbildner

Nom / Name Club

Cantonale / 

Kantonal 

verband 

Adresse courriel / E-Mail-Adresse
Téléphone mobile / 

Mobiltelefon
Région / Region Lien / Link

Arm Serge La Bricole AVP serge.arm@hotmail.fr

Gerber François Pétanque du Verney AVP

Hunkeler Martial La Bricole AVP martial.hunkeler@labricole.clubdesk.com
076 566 28 20

Whatsapp : ok

Canton de Neuchâtel 

(NE) - Franches-

Montagnes (JU)

Nord vaudois (VD) - 

Seeland (BE - VD - FR) - 

Bienne (BE)

Iglesias Julio PC Boulissima Bern SAP

Jaccard Damien Mont Charmant AVP damien@jaccard.ch
079 602 34 15

Whatsapp : ok
Région Lausannoise

Lüthi Renate CP Bulle AVP

Marke Robin SGAT Pétanque SAP robin@marke.dk 079 629 72 90

Zürich, Schauffhausen, 

Thurgau, Appenzell, 

Glarus, 

Graubünden, 

Lichtenstein, Voralberg

SGAT Pétanque - Individual

Matthey Nicolas Léman Pétanque AVP

Métairon Frederick Pétanque du Verney AVP fred@metairon.com 079 668 36 35 Vaud- Fribourg- Valais

Reifler Markus SGAT Pétanque SAP markus.reifler@gmail.com
077 423 33 45

Whatsapp : ok

Ostschweiz (St. Gallen 

Appenzell Thurgau bzw. 

Winterthur

Schaffhausen ostwärts) 

SGAT Pétanque - Individual

Roth Pascal PC Zum Gut Zurzach SAP

Salathe Andreas PC Zum Gut Zurzach SAP

Vice-présidente

responsable du CIEP Suisse

Petra Ziswiler
pziswiler@swiss-petanque.ch
 +41 78 697 27 73
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